PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO

ESTADO DO ESPíRITO SANTO

LEI MUNTCTPAL No 2.418t2022.

DECLARA DE UTILIDADE PUBLICA A AS.

soclAÇÂo Dos AGRtcuLToREs FAMTLTARES

DO CORREGO DUAS PEDRAS DE SÃO

DOMINGOS, DISTRITO DE IBICABA, MUNICíPIO

DE AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPíRIO

SANTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

Art. 1o - Fica declarada de Utilidade Pública a Associação dos Agricultores Familiares

do Córrego Duas Pedras de São Domingos, Distrito de lbicaba, Município de Afonso

Cláudio, Estado do Espírito Santo.

Art. 2o - A Associaçáo dos Agricultores Familiares do Córrego Duas Pedras de São

Domingos, Distrito de lbicaba, Município de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo,

é uma entidade sem fins econômicos, com inscriçáo no CNPJ sob o no

10.827.027t0001-06.

Afonso Cláudio/Es, 26 de abril de 2022.

LUCIANO CETTI PIMENTA

PREFEITO

PÍaça da lndependência, 341, - CÊP. 29600-0000 - AÍonso cláudio - ES. - Tel. 27 3735.4000

ffi

CAII,IARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLAUDIO CORREA

AUTOGRAFO DE LEI NO 2,41812022.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A
ASSOCTAçÃO DOS AGRÍCULTORES
FAMILIARES DO CORREGO DUAS PEDRAS DE

SÃO DOMINGOS, DISTRITO DE IBICABA,
MUNICíPIO DE AFONSO CLÁUDO, ESTADO DO
ESPíRITO SANTO.

A CÂMARA MUNIGIPAL DE AFoNSo cLÁUDIo, ESTADo Do ESPiRITO SANTo,
usando das atribuiçÕes que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei Municipal
n" 2.41812022, em 11 de ABRIL de 2022, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para sançâo e promulgaçáo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

Art. 10 Fica declarada de Utilidade Pública a Associação dos Agricultores Familiares do

Córrego Duas Pedras de Sâo Domingos, Distrito de lbicaba, Município de Afonso Cláudio,

Estado do Espírito Santo.

Aít 2" A Associação dos Agricultores Familiares do Córrego Duas Pedras de São

Domingos, Distrito de lbicaba, Município de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo, é
uma entidade sem fins econômicos, com inscrição no CNPJ sob o no 10.827.02710001-06.

AÉ. 3' Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Monsenhor Paulo de Tarso de Rautenstrauch".

Afonso Cláudio/ES, 11 de abril de 2022.

MARCELO BERGER COSTA
Presidente

Ladeira Ute Amélia castim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-'|.234 // e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

RESOLVE